
 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm. li.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss.mm.ii; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

1303 del 08 maggio 2019 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 

vista la nota prot.n. 304869 del 17/10/2019, con la quale il Presidente della Struttura Didattica 

Speciale di Lingue e Letterature Straniere- Sede di Ragusa, prof. Santo Burgio, rappresenta la 

necessità di procedere con lavori tipografici per la realizzazione di un prodotto celebrativo composto 

di testi e fotografie, per una spesa complessiva di € 1.000,00, IVA inclusa; 

visto il D.D. rep. n. 3217 prot.n. 308324 del 22/10/2019, con il quale si autorizza la suddetta spesa e 

si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti consequenziali; 

vista la nota prot.n. 318330 del 31/10/2019, con la quale il Presidente della Struttura Didattica 

Speciale di Lingue e Letterature Straniere- Sede di Ragusa, prof. Santo Burgio, specifica che il servizio 

riguarda una stampa celebrativa per i venti anni di permanenza della Struttura Didattica Speciale di 

Lingue e Letterature straniere dell'Università degli Studi di Catania nella sede di Ragusa e indica la 

quantità e le caratteristiche della stampa; 

vista l'annotazione dell'Area Finanziaria in data 04/11/2019 al protocollo generale n. 318011 del 

31/10/2019, con la quale comunica che ... "si restituisce la richiesta in quanto la somma è stata 

riprogrammata nel bilancia 2020"; 

vista la nota prot.n. 277942 del 27/05/2020, con la quale il Presidente della Struttura Didattica 

Speciale di Lingue e Letterature Straniere- Sede di Ragusa, prof. Santo Burgio, propone di nominare 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per la suddetta procedura, la dott.ssa Luana Distefano, 

funzionario amministrativo incardinato presso la SDS di Lingue e Letterature Straniere di Ragusa; 

considerato che la suddetta nota è stata autorizzata dal Direttore generale; 

visto il D.D. rep. n. 1375 prot.n. 279679 del 29/05/2020, con il quale viene nominata Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Luana Distefano; 

vista la nota prot.n. 299552 del 25/06/2020, con la quale il RUP, dott.ssa Luana Distefano, propone 

di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 

pc
Macchina da scrivere
01/07/2020

pc
Macchina da scrivere
302591

pc
Macchina da scrivere
1666

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti



Prof. Gioyan 

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

e ss.mm.ii., con l'operatore economico "Agorà & Co. S.r.I.", comunica il CIG Z0C2D70E99 e trasmette 

il preventivo del 11/06/2020, acquisito dalla struttura richiedente e assunto al protocollo generale in 

pari data con il n. 290682, per un importo pari ad € 990,00, IVA assolta dall'editore; 

visto l'impegno di spesa n. 4633/2, codice di riclassificazione finanziaria 15088810, causale contabile 

D13; 

tutto ciò premesso 

DECRETA 

Si autorizza, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., l'affidamento 

diretto per la stampa celebrativa, per i venti anni di permanenza della Struttura Didattica Speciale di 

Lingue e Letterature straniere dell'Università degli Studi di Catania nella sede di Ragusa, di una 

pubblicazione di n. 100 copie, composta di testi e fotografie, con l'operatore economico "Agorà & 

Co. S.r.l."— P.IVA 01374280111, con sede legale in Sarzana (SP), Via Variante Aurelia, ang. Via 

Emiliana, 39 - 19038, per l'importo complessivo di € 990,00, IVA assolta dall'editore — CIG 

ZOC2 D70E99. 

Si proceda alla stipula del contratto mediante buono d'ordine sottoscritto dalle parti. 

La spesa grava sull'impegno n. 4633/2, codice di riclassificazione finanziaria 15088810, causale 

contabile D13. 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di 

Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

IL DIREUOREENE1ALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20



